
業務担当課 契約番号

委 託 名

委 託 場 所 四日市市

委 託 期 間 まで

入 札 月 日 午前 １１ 時 50 分

契 約 方 法

予定価格 （税抜 ）

落札金額 （税抜 ）

落 札 者

第３回目 備考

1 株式会社中村製作所 １９,９９０,０００ 決定

１９,９９０,０００ 契 約 金 額

随 意 契 約 理 由
公募型プロポーザルにより選定した候補者と随意契約
地方自治法施行令第１６７条の２第１項第２号を適用

業　　　者　　　名 第１回目 第２回目

２１,９８９,０００

千葉県松戸市小山５１０番地

株式会社中村製作所

令和3年11月11日

随意契約　単独 業　　　　種 とび・土工・コンクリート

１９,９９２,８００ 最低制限価格（税抜）

業 務 概 要

休養施設の設計・製作

休養施設の設置業務（基礎含む）

令和3年11月18日 から 令和4年3月15日

入札（見積り）明細書

市街地整備・公園課 5031000254

垂坂公園・羽津山緑地休養施設製作・設置業務委託

垂坂町地内

1/1


